
ZMĚNOVÝ LIST Č. 1
na akci

Zatepleni domu Sokolská 200

Objednatel: Město Dačice č.sml.obj.: 6/2019

Zhotovitel: Miroslav Brtník - ZEDNICTVÍ
č.sml.zhot.:

Popis změn: 1. Práce chybějÍcÍ v soupisu prací, ale nezbytné pro dokončení díla
2. Práce požadované objednatelem nezahnuté v PO

Odůvodněni změn:

Ad. 1. Jedná se o stavební práce zahrnuté do položek č. 4 - č. 14 {viz Příloha č. 1 - vícepráce stavební Část), které
nebyly v soupisu prací uvedené, avšak vyplývaly z projektové dokumentace nebo ze souvislostI s prováděnými řádně
oceněnými pracemi (demontáž stávajÍcÍch dveří na půdu + dodávka a montáž nových protipožárních dveří)

Ad. 2. Jedná se o práce zahrnuté do položek č. 1 - č. 3, které bylo nutné provést nad rámec původně smluveného
plněni. Jedná se o montáž a demontáž lešení při demontáži FeAl obložení bytových domů č. p. 189 a č. p. 190, které
muselo být provedeno v předstihu z důvodu rizika zahnÍzděni rorýse obecného.

Souhrn nákladů:
Zhotovitel provedl ocenění jednotlivých položek soupisu stavebních prací a dodávek s použitím stejných jednotkových
cen jako v rozpočtu pro dílo. Pro práce a dodávky tvořÍCÍ vícepráce, které nebyly obsaženy v rozpočtu pro dílo byly
použity jednotkové ceny podle Katalogů popisů a směrných cen stavebních a montážních prací vydaných Urs Praha, s
použitím stejných jednotkových cen jako v rozpočtu o dílo. {ceny jsou uvedeny bez DPH)

vícepráce
Příloha č. 1 47 784,00 KČ

celkem vícepráce 47 784,00 kč

Cena díla dle SOD a ZL 1 1 958 576,00 Kč
Cena díla dle SOD a ZL 2 2 006 360,00 Kč

. . . . Termín změny dokončení díla je navrhován z důvoduDopad zmeny na termin dokoncen! díla: ano pozastavení prací při demontáži FeAl obloženI domů č. p.
189 a190

Za zhotovitele: Za objednatele:
Miroslav Brtník - ZEDNICTVÍ Město Dačice

""yi _
Za TOS' l

Dňči přIlohy: Soupis víceprací od zhotovitele


